到期： 承 兌 票 據 發 出 日 期 的 第二個 週 年 日 期（「 首 個 到 期

日」）；承兌票據持有人可透過發出 30日事前書面通

知，延長至承兌票據發行日期的第四個週年日期（「經

延長到期日」）

利息： 承兌票據的尚未償還本金按年利率 3%計息，並須於到

期日支付；及倘首個到期日獲延長，則承兌票據自首

個到期日翌日起至經延長到期日止期間的尚未償還本

金按年利率8%計息，並須於經延長到期日支付

提早贖回： 本公司可全權酌情於首個到期日或（倘首個到期日獲延

長）經延長到期日前隨時向承兌票據持有人發出 3日事
先書面通知，連同累計至贖回日期之利息贖回全部或

部分承兌票據，承兌票據自發行日期起至首個到期日

止期間的利息按贖回款項按年利率 3%計息，而承兌票

據自首個到期日翌日起至經延長到期日止期間的利息

按贖回款項按年利率8%計息，均按365日按比例計算

– 4 –

可轉讓性： 在本公司的事先書面同意下，承兌票據可自由轉讓予

獨立於本公司及其關連人士，且與彼等概無關連之第

三方

承兌票據之地位： 承兌票據將構成本公司之直接、無條件、非後償及無

抵押合約義務，其於任何時候均與本公司現時及未來

所有其他無抵押及非後償義務至少享有同等地位

上市： 本公司不會申請批准將承兌票據於聯交所或任何其他

證券交易所上市或買賣

先決條件

完成須待若干條件獲達成或豁免（視乎情況而定）後方告作實，其中包括：

(a) 完成對目標集團之盡職審查（包括但不限於其事務狀況、資產及負債、

財務狀況及業務營運），且已獲買方完全信納；

(b) 股東已批准收購協議，且發行代價股份及收購協議項下擬進行的交易均

符合創業板上市規則的規定；

(c) 聯交所上市委員會已批准（不論無條件或按本公司與賣方均無合理反對

之條件）代價股份上市及買賣；

(d) 賣方、目標集團及買方取得有關收購協議及收購所需之一切必要政府以

及其他同意及批准；及

(e) 賣方作出的保證及聲明於完成日期在重大方面仍屬真實及準確且並無誤

導成分。

– 5 –

買方可豁免任何或全部先決條件，惟上述條件 (b)及 (c)除外。倘先決條件於

二零一八年十二月三十一日（或訂約方可能書面協定的其他日期）或之前未獲

達成或豁免，收購協議將不會生效，惟任何一方因先前違反收購協議的條款

而須向其他方承擔之責任者則除外。

完成

上文「先決條件」一段所述所有先決條件獲達成（或豁免，視乎情況而定）後，
收購協議將於完成日期的營業時間內完成。

發行代價股份對股權架構的影響

緊接及緊隨配發及發行代價股份前後，本公司之現有及經擴大股權架構載列

如下：

股東 於本公佈日期

於配發及發行代價

股份後（附註1）
股份數目 % 股份數目 %

Legend Investments
International Limited

（附註2） 144,004,000 30.00 144,004,000 24.20
賣方 — — 115,000,000 19.33
公眾股東 335,996,000 70.00 335,996,000 56.47

總計 480,000,000 100.00 595,000,000 100.00

附註：

1. 假設本公司之已發行股本概無其他變動。

2. Legend Investments International Limited由邱仲平先生合法及實益擁有80%權益。

目標集團的資料

目標集團由目標公司與Primocasa組成。

– 6 –

下圖顯示目標集團於本公佈日期的股權架構：

目標公司為一間投資控股公司，並於二零一七年五月十七日在英屬處女群島

註冊成立為有限公司。目標公司自其註冊成立起並無開展任何業務，故並無

錄得營業額。其註冊成立所產生的行政開支為7,960港元。

Primocasa為一間於二零零九年四月二十二日在香港註冊成立的有限公司。

Primocasa主要於香港從事提供室內設計及裝修解決方案。Primocasa擁有自身

的內部設計師以進行3D繪圖及內部木匠團隊以製作木製品。

於完成後，目標集團將成為本公司之聯營公司，而其財務業績將不會綜合入

賬至本集團之賬目。目標公司全部已發行股本的餘下51%將由賣方持有。

下表載列Primocasa的主要財務資料概要：

截至三月三十一日止年度

二零一六年 二零一七年

（經重列）
千港元 千港元

（經審核） （經審核）

營業額 38,358 49,169
除稅前溢利 8,626 15,420
除稅後溢利 7,316 12,817

– 7 –

創業板上市規則涵義

由於相關百分比率高於25%但低於100%，故收購構成本公司於創業板上市規